
Certificazioni prodotto

 

Offri ai tuoi ospiti più comfort e un’asciugatura delle mani superiore con i grandi, morbidissimi e delicati
asciugamani intercalati di alta qualità Tork Xpress® Extra Soft. Questi asciugamani sono indicati per le aree
bagno a media affluenza e sono compatibili con i dispenser di asciugamani intercalati Tork Xpress®. Pensati
per i piccoli spazi, possono offrire agli ospiti comfort e igiene al tempo stesso.

100297

Tork Xpress® Asciugamani intercalati Extra
Soft

Accattivante motivo Tork a foglia, concepito per fornire un’ottima impressione•

Asciugamani morbidi, di grandi dimensioni e di alta qualità, che lasciano una sensazione indelebile•

QuickDry™, la nostra carta più resistente e assorbente, per un’asciugatura più efficace con meno
sprechi

•

Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene•
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Informazioni sul
prodotto e sulla
spedizione

Sistema
H2

Qualità
Premium

Numero veli
2

Stampa
Yes

Lunghezza (piegato)
8.5 cm

Goffratura
Yes

Lunghezza (aperto)
34 cm

Larghezza (aperto)
21.2 cm

Colore
Bianco

  Unità di consumo

(CON)

Unità di trasporto

(TRP)

Pallet

(PAL)

Codice EAN 7322540124262 7322540124279 7322540248197

Materiale di imballaggio Banderole Carton

Pezzi 100 2100 (21 CON) 67200 (32 TRP)

Unità di trasporto per strato 4

Strati per pallet 8

Peso lordo 301.5 g 6.4 kg 205.73 kg

Altezza 130 mm 212 mm 1846 mm

Lunghezza 85 mm 595 mm 1200 mm

Larghezza 212 mm 390 mm 800 mm

Peso netto 295.5 g 6.2 kg 198.6 kg

Volume 2.34 dm3 49.2 dm3 1.57 m3

552008
Tork Xpress®
Dispenser per
asciugamani
intercalati

552000
Tork Xpress®
Dispenser per
asciugamani
intercalati

552200
Tork Xpress®
Dispenser da tavolo
per asciugamani
intercalati

552208
Tork Xpress®
Dispenser da tavolo
per asciugamani
piegati a Z

552100
Tork Xpress®
Dispenser Mini per
asciugamani
intercalati

552108
Tork Xpress®
Dispenser Mini per
asciugamani
intercalati

Informazioni sulla spedizione

Prodotti compatibili
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Produktzertifikate

 

Ermöglichen Sie Ihren Gästen ein besseres und angenehmeres Händetrocknen: Bieten Sie ihnen die
großen, weichen Tork Xpress® Multifold Handtücher in Premium-Qualität, die sanft zu den Händen sind und
sich hochwertig anfühlen. In Kombination mit Tork Xpress® Spendern für Multifold Handtücher eignen sich
die Handtücher für Waschräume mit mittlerer Besucherfrequenz. Sie finden auch auf begrenztem Raum
Platz und bieten Ihren Gästen Komfort und Hygiene.

100297

Tork Xpress® extra weiches Multifold
Handtuch

Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlässt einen guten Eindruck•

Große, weiche Handtücher, die sich hochwertig anfühlen, hinterlassen einen langanhaltenden
guten Eindruck

•

QuickDry™ ist unser stärkstes und saugfähigstes Papier, das ein effizienteres Abtrocknen bei
geringerer Abfallmenge ermöglicht

•

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme•
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Produkt- und
Lieferinformationen

System
H2

Qualität
Premium

Lagen
2

Druck
Yes

Länge gefaltet
8.5 cm

Prägung
Yes

Länge entfaltet
34 cm

Breite entfaltet
21.2 cm

Farbe
Weiß

  Verbrauchseinheiten

(CON)

Transporteinheiten

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322540124262 7322540124279 7322540248197

Verpackungsmaterial Banderole Karton

Stück 100 2100 (21 CON) 67200 (32 TRP)

Transporteinheiten pro Lage 4

Lagen pro Palette 8

Bruttogewicht 301.5 g 6.4 kg 205.73 kg

Höhe 130 mm 212 mm 1846 mm

Länge 85 mm 595 mm 1200 mm

Breite 212 mm 390 mm 800 mm

Nettogewicht 295.5 g 6.2 kg 198.6 kg

Volumen 2.34 dm3 49.2 dm3 1.57 m3

552008
Tork Xpress®
Spender für Multifold
Handtücher

552000
Tork Xpress®
Spender für Multifold
Handtücher

552200
Tork Xpress®
Tischspender für
Multifold-Handtücher

552208
Tork Xpress®
Tischspender für
Multifold-Handtücher

552100
Tork Xpress® Mini
Spender für Multifold
Handtücher

552108
Tork Xpress® Mini
Spender für Multifold
Handtücher

Transportdaten

Kompatible Produkte
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Certificats de produits

 

Offrez un séchage des mains et un confort supérieurs à vos clients avec les essuie-mains interfoliés extra
doux Tork Xpress® Premium qui procurent une meilleure sensation pour les mains. Ces essuie-mains sont
adaptés au Tork Xpress® Distributeur pour Essuie-mains interfoliés pour les sanitaires à fréquentation
moyenne. Ils s’adaptent parfaitement dans les petits espaces et offrent confort et hygiène à vos clients.

100297

Tork Xpress® Essuie-mains interfoliés
Extra-Doux

Imprimé feuille Tork attrayant : conçu pour faire bonne impression•

Grands essuie-mains doux procurant une sensation de qualité supérieure qui laisse une impression
durable

•

QuickDry™ – notre papier le plus résistant et le plus absorbant, pour un séchage plus efficace et
moins de gaspillage

•

Distribution feuille par feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène•

Essity Switzerland AG | Parkstraße 1b  | 6214 Schenkon  | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52  | GLN: 7609999000928



Informations sur le
produit et
l’expédition

Système
H2

Qualité
Premium

Pli
2

Impression
Yes

Longueur plié
8.5 cm

Gaufrage
Yes

Longueur déplié
34 cm

Largeur déplié
21.2 cm

Couleur
Blanc

  Unités consommateurs

(CON)

Colis

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322540124262 7322540124279 7322540248197

Matériau d’emballage Banderole Carton

Pièces 100 2100 (21 CON) 67200 (32 TRP)

Colis par couche 4

Couches par palette 8

Poids brut 301.5 g 6.4 kg 205.73 kg

Hauteur 130 mm 212 mm 1846 mm

Longueur 85 mm 595 mm 1200 mm

Largeur 212 mm 390 mm 800 mm

Poids net 295.5 g 6.2 kg 198.6 kg

Volume 2.34 dm3 49.2 dm3 1.57 m3

552008
Tork Xpress®
Distributeur pour
Essuie-Mains interfoliés

552000
Tork Xpress®
Distributeur pour
Essuie-Mains interfoliés

552200
Tork Xpress®
Distributeur Portable
pour Essuie-mains
interfoliés

552208
Tork Xpress®
Distributeur Portable
pour Essuie-mains
interfoliés

552100
Tork Xpress® Mini
Distributeur pour
Essuie-Mains interfoliés

552108
Tork Xpress® Mini
Distributeur pour
Essuie-Mains interfoliés

Informations sur l’expédition

Produits compatibles
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